PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 166 12 de Novembro de 2021  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2021 - ID 2239/2021

TOMADA DE PREÇO Nº 02/2021

DOCUMENTO:- Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06

CONTRATADA: - GH CALEGARI CONSULTORIA PUBLICA E PATRIMONIAL -

EIRELI, CNPJ nº 22.129.751/0001-45

OBJETO:-  Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de levantamento

patrimonial e inventário de bens de propriedade da Prefeitura Municipal de Diamante do

Norte/Pr, compreendendo, bens moveis, imóveis e de Domínio Público.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Após cumpridos os prazos do cronograma conforme item

14 do Termo de referência, os pagamentos serão realizados em até 30 dias após a aprovação dos

serviços e emissão da nota fiscal.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGENCIA: - O prazo de execução e vigência objeto será de 365

(Trezentos e sessenta e cinco) dias, após assinatura do Termo de Contrato. O prazo estabelecido

poderá ser prorrogado, nos termos do art. 57, Inciso I, II   parágrafos 1º e 2º da Lei n.º 8.666/93.

Diamante do Norte - PR, 11 de novembro de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código FkXfaL neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-11-12T08:25:02-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura